МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 тридцать девятое заседание второго созыва

от 5 сентября 2013 года № 184
	О внесении изменения в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от 28.03.2012 г. № 123 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В целях исполнения поручения Правительства РФ от 27.04.2013 года № ВС-П16-2890 о необходимости отмены нормативных актов органов местного самоуправления Ленинградской области, регламентирующих муниципальные услуги по рассмотрению обращений граждан в соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», совет депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Внести в приложение решения совета депутатов Калитинского сельского поселения от 28.03.2012 г. № 123 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» следующее изменение:

исключить из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области строку  следующего содержания:

	20.
	организации учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан администрацией Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

 2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь».

Глава Калитинского сельского поселения                             М.В. Кобылинский